imóvel acima descrito encontra-se pendente de desmembramento da matrícula principal, sendo de responsabilidade do arrematante
providenciar a regularização do registro do imóvel com a abertura da matrícula. Imóvel matriculado sob nº 83.167 no Cartório do
1° Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Porto Velho/RO.

R$ 657.380,46 (seiscentos e cinquenta e sete mil, trezentos e oitenta reais e quarenta e seisAVALIAÇÃO DA PARTE IDEAL:
centavos), em 19 de agosto de 2024.

R$ 394.428,28 (trezentos e noventa e quatro mil, quatrocentos e vinte e oito reais e vinte e oitoLANCE MÍNIMO 2º LEILÃO:
centavos).

Não informado.DEPOSITÁRIO(A):

Arrolamento em favor da Receita Federal - Delegacia da Receita Federal de Macapá/AP; Outros eventuais constantes naÔNUS:
matrícula imobiliária. 

Com a venda no leilão, caso haja penhoras, arrestos, indisponibilidades,BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: